
Fridykning!!

Hur kontaktar jag klubben?

Website: www.ljungbydykarklubb.nu

Epost: info@ljungbydykarklubb.nu

Du kan även komma ned till Sunnerbohallen på måndagar.

Förmåner för dig som medlem

* Du har tillgång till inomhusbassäng under höst- och vårterminen.

* Som junior får du i början av din träning låna fridykarutrustning gratis.

* Av oss kan du hyra:
Klubbens båt 
Dykarutrustningar 
Undervattensmopeder 

* Du har möjlighet att fylla på dina tuber för en billig peng.

* Du får SSDF:s medlemstidning 6 ggr/år.

* Du är försäkrad av SSDF (Svenska Sportdykarförbundet).

Medlemskapspriser:

* Hela familjen 600 kr/år

* Senior (från 15 år och uppåt) 400 kr/år

* Junior (0-14 år) och stödmedlem 200 kr/år



Varför fridykning?

* Du får världens chans att ha roligt på ett 
annorlunda sätt!

* Du kommer att träffa och umgås med massor av 
kompisar!

* Du får prova på något nytt!

* Du får vattenvana!

* Du får roliga och spännande utmaningar! Vad är fridykning?

Fridykning innebär att man utnyttjar redskap som snorkel, cyklop och 
simfötter för att med dessa kunna upptäcka vad som fi nns under 
vattenytan. Vi fridyker i Sunnerbohallens simhall på måndagar mellan kl. 
18.30 och 19.30. Detta är något som passar lika bra för både killar och 
tjejer. Är du intresserad? Du som är från 0 till 14 år är välkommen att 
prova på. Och du... tag gärna med dig en kompis.

Du behöver inte ha några förkunskaper och du behöver absolut inte ha 
dykt tidigare utan det räcker med din nyfi kenhet och att du kan simma. 
Det enda du ska tänka på är att ha kul och se fram emot att lära dig nya 
saker. De första gångerna får du låna utrustning av klubben, vill du köpa 
en egen utrustning hjälper vi dig gärna att välja.

Ungdomsträningen är indelad i olika steg och efter att du lärt dig 
grunderna går du sedan vidare i andra nivåer som: Cyklopet, brons-, 
silver- och guldnivå. Om du fyllt 10 år fi nns det dessutom möjlighet att ta 
fridykarcertifi kat på tre olika nivåer. För dig som bara vill testa att fridyka 
är det möjligt att göra detta gratis, vem vet det kanske leder till att du 
blir fast och vill fortsätta...


